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ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zurich, 16. April 2017

AUFGEBOT / CONVOCATION
Off Ice Camp Sumiswald

(L)'rt Dienstleistungszentrum, Spitalstrasse 16, 3454 Sumiswald

ieu

Besammlung Staff: Freitag / vendredi 12.05.2017 19.00 Uhr
Rassemblement Sommerkader: Freitag / vendredi 12.05.2017 20.00 - 20.30 Uhr
Entlassung Sonntag/dimanche 14.05.2017 ca 18.00 Uhr

Lincenciement

Programm Gem. Tagesprogramm / selon programme du jour

Programme

Unterkunft Dienstleistungszentrum, Spitalstrasse 16, 3454 Sumiswald
Logement

Trainingsplatze
Lieux de formation

Umgebung Sumiswald, Turnhalle Dorf 1 + 2

Commentaires

Kosten CHF 170.00

couts

Spielplan -

Ausrijstung Sportkleider (zum Wechseln), 2 Paar Joggingschuhe (aussen &

Equipment Halle -> keine Nike-Free!), Stickhandling Ball/ Puck, Unihockey-
Stock, Inline Skates, eigene BlackRoll , Springseil, Notizmaterial,
Eishockeyhandschuhe, Stock fir Stickhandling Regenschutz.
Vétements de sports (pour changer), 2 pair de chaussures de
sports (pas de Nike-Free chaussures!), puck/balle pour stickhan-
dling, canne d’unihockey, Inline Skates, BlackRoll, corde a sau-
ter, bloc-notes et stylo, protection contre la pluie.

Bemerkungen

Abmeldungen
Excuses

Abmeldung bei Team Manager Patrick Brunner
patrick.brunner@sihf.ch

PostFinance’s

@ skopA  LJSWISS HETISSOT @3 zuricH

Broadcast Partners

SPORT-TOTO m n TELECLUB



mailto:patrick.brunner@sihf.ch

=

SWISS

ICE HOCKEY

Reise:
Besammlung + Abfahrt Individuell
Rassemblement + départ
Zusteigeorte + Zeiten Individuell
Emplacements d’entrée
Aussteigeorte + Zeiten Individuell

Lieux des débarquements

Aufgebot fiir / Convocation pour:

Torhiiterinnen:
D'Addetta Florianne
Deplazes Jasmin
Guggenheim Eria
Horler Noemi
Mark Michelle
Spies Caroline
Stehrenberger Fiona
Streicher Jessica
Troxler Chiara
Wagnher Monja
Weggeman Nadja
Feldspielerinnen:
Aschwanden Jil
Bachmann Nele
Bachmann Loane
Bachmann Sara
Bardill Sarina
Beck Pia Martina
Berthod Alixane
Besson Anouk
Bigler Tamara Lynn
Bucher Martina
Cioffo Alessia Lea
Egger Lia
Fluckiger Iris
Frey Mara
Gianola Julina
Giordano Eria
Harju Nora
Harju Nina
Heufelder Laura
Huber Tina
Hunziker Liv
Ingold Emma
Javier Ashley Judd
Kistner Samantha

2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2002
2002
2003
2003

EHC Winterthur

EHC Kreuzlingen-Konstanz
EHC Bern 96

HC Poschiavo

EHC Dubendorf

EHC Basel Nachwuchs
EHC Basel Nachwuchs
EHC Frauenfeld

ZSC Lions

EHC Oberthurgau Pikes
Bern 96

HC Innerschwyz Future
GCK Lions

HC Le Locle

ZSC Lions

HC Prattigau-Herrschaft
ZSC Lions

HC Sierre

EHC Frauenfeld

SCB Future

HC Wohlen-Freiamt

EV Zug

EHC Wohlen-Freiamt
EHC Winterthur

HC Seetal

HC Davos

HC Ajoie

EHC Wetzikon

EHC Wetzikon

SCB Future

HC 3 Chéne

EHC Sensee

SC Lyss

EHC Bern 96

EHC Frauenfeld / TGYL
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Lambert
Merz
Messerli
Meyer
Monard
Montalbetti
Noggler
Petrovic
Poletti
Raisin
Rickenbacher
Rosamlilia
Rosinska
Salzgeber
Schafer
Scheidegger
Schmid
Staub
Stettler
Stucki
Thalmann
Truog

Uiker
Walker
Zimmermann

Zogg
U18:

Christen
Leemann

Abwesende:
Surdez

Staff:
Brunner
Yan
Ade
Ellenberger
Saxer
Zurbuchen
Gerber
Tanner
Rosamilia
Brunner
Buser
Zbinden
Oesch

Melanie
Zoe
Timea
Vivienne
Jaimie
Emma
Mazzina
Jovana
Lisa
Bénédicte
Oriane
Valentina
Michaela
Noor
Julia
Adrienne
Vanessa
Ladina
Sara

Lara Saskia
Aurela
Sina
Jolien
Camille
Laura

Lea

Lara
Sinja

Jade

Patrick
Gigon
Nicole
Andreas
Andy
Martina
Barbara
Caroline
Caroline
Staphanie
Severin
Daniel
Chrstian

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2004
2003
2003

2002
2002

2004

SC Lyss

EDVN Niederhasli / EHC Bulach
SC Lyss

EHC Urdorf

HC Universitat Neuenburg
GDT Bellinzona

CDH Engadina

HC Luzern

HC Lugano

HC Sierre

CP Meyrin

SC Reinach

CP Meyrin

HC Davos

EHPJT Marly

HC Wisle

HC Huskys Schallenberg
EHC Kreuzlingen-Konstanz
SC Lyss

EHC Burgdorf

HC Innerschwyz Future
CDH Engadina

EHC Illnau-Effretikon

CP Meyrin

HC Dragon Thun

EHC Bulach

SC Langenthal
Rapperswil-Jona Lakers

HC La Chaux-de-Fonds

Team Manager

Head Coach

Assistant Coach / Athletic Officer U16
Goalie Coach U16

Foto / Video

Medical Staff Masseurin

Medical

Physio (ab Samstagmorgen)
Team Staff / Betreuerin
Team Staff / Betreuerin
Equipment Manager
Assistant Coach U14 (Gast)
Head Coach U14 (Gast)



